

Ordinær Generalforsamling

Afholdt tirsdag den 19. april 2016 kl. 19,30 i Kulturhuset Kilden

Nygårds Plads 31, 2605 Brøndby.

Dagsorden

Formanden bød på klubbens vegne velkommen til generalforsamlingen 2016, og fortsatte med at være glad for at se så mange der bakkede op om vores generalforsamling. Han fortsatte med at sige at vi havde 2 gæster fra Herlev kontoret det er Områdedirektør Bastian Vegger og Dennis Egevang som vi kender fra Gentofte kontoret.

Pkt. 1 Valg af dirigent.

Men først skal vi have valgt en dirigent og han foreslog Bastian Vegger som derefter blev valgt. Dirigenten takkede for valget, og startede med at sige at generalforsamlingen var blevet lovligt varslet. Han konstaterede at det første punkt var overstået og følgende var:

Pkt. 2 Bestyrelsens beretning.

Pkt. 3 Forelæggelse af klubbens årsregnskab til godkendelse.

Pkt. 4 Forslag fra bestyrelse eller medlemmer.

Bestyrelsen foreslår uændret honorar for 2017.

Pkt. 5 Fastsættelse af klubkontingent.

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent for 2017.

Pkt. 6 Valg af bestyrelse og suppleant.

På valg er:

Formand Erik Molsing.

Suppleant Karl Bjarne Björk-Olsen.

Pkt. 7 Valg af revisor og suppleant.

På valg er:

Revisor Svend Jørgensen.

Suppleant Hans Asferg.

Pkt. 8 Eventuelt.

Pkt. 2 Bestyrelsens beretning.

Vi kan på ingen måde sige at 2015 har været et roligt år, der har været meget stor aktivitet, siden vi på generalforsamlingen i april 2015, vedtog at bestyrelsen skulle arbejde videre på, at afvikle vores samarbejde med Gentofte kontoret, efter at vores forretningsfører Peter Jall, var stoppet.

Der bevirkede at der kom en hel ny ledelse i klub 195, som ønskede en fusion, og efter nogle drøftelser om forskellige muligheder, valgte bestyrelsen at opsige samarbejdet og søge nye samarbejds partnere.

Det lykkedes via en del møder og en god forståelse for vores klubs muligheder samt fremtid, at få et rigtig godt tilbud fra Bastian Vegger som er Områdedirektør i Herlev.

Tilbudet som bestyrelsen har sagt ja til, gik på, at vores klub tager sig af autoforsikringerne og klub 148 tager sig af de resterende forsikringer, på den måde undgår vi, at der skal betales moms for ydelserne, og det var det endelige formål, men for at der ikke skal være nogen misforståelse så er det medarbejderne på kontoret i Herlev der tager sig af vores kunder, og det gør de virkelig godt, de har været med til, at afgangene ikke har været så mærkbart som tidligere, og alle vores autokunder er blevet kontaktet for at få en mulighed for et tjek.

For at få ovenstående til at fungerer, har bestyrelsen virkelig haft et stort arbejde med at flytte alle data over til den nye adresse, det gælder telefoner, mailadresser, hjemmesider, udsendelse af breve til medlemmerne, information til medarbejderne i Herlev om hvem P.A.F. er for en størrelse, og meget mere. Og nu her vor 2015 er løbet ud, kan vi konstatere, at missionen lykkedes.

Et andet af årets store spørgsmål har været overskudsdelingen det er der holdt en del møder om, og der blev nedsat en gruppe som skulle komme med forslag til hvordan vi fik mest ud af overskuddet, altså mest værdi for pengene.

På den ekstraordinære generalforsamling den 27. november 2015, blev forslaget godkendt af samtlige klubber, og efterfølgende blev der sendt ca. 170.000 breve ud til medlemmerne for at informere om det nye tiltag. I fremtiden vil overskuds tilbagebetaling blive mindre, men vi har stadig en god skadesreserve vi kan bidrage fra, og som nogen siger eller skriver, ”så længe lager haves”, så går det godt.

Fremtiden for P.A.F. ser fornuftig ud, men det er ingen hemmelighed at det bliver vanskeligere at drive klubben, fordi medlemstallet bliver mindre (pr. 31.12.2015 var 723 mod 776 i 2014), og det bliver sværere at få nye medlemmer, med mindre vores nuværende medlemmer sammen med bestyrelsen prøver at få flere til at vælge at have deres forsikring hos os.

Siden årsskiftet har der været endnu mere turbulens omkring klubberne, der er klubber der har søgt forgæves efter en samarbejdspartner, og så er sammenslutningen af de 13 klubber som i daglig tale gik som Køgemodellen opløst pr. 15. februar 2016, samarbejdsaftalen mellem de 13 klubber opsagt, så nu leder de efter en partner, og hvis det ikke kan lade sig gøre er der kun fusion tilbage, lidt skræmmende.

For vores vedkommende så har vi også været i søgelyset, for der er klubber der har påpeget vores model, og spurgt ledelsen i Odense, hvorfor vi kan og må, når de ikke kan få en tilsvarende model godkendt.

Ud fra det har klub 148 (Herlev kontoret), i samarbejde med PAFs bestyrelse udarbejdet en samarbejdsaftale som går ud på, at vi fremad rettet arbejder på en fusion inden for de næste 5 år, til det er der så kun at sige, hvem ved hvordan det hele ser ud om 5 år. Ovenstående har givet arbejdsro i kommende fremtid.

Til slut gav formanden en stor tak til bestyrelsens medlemmer samt Bastian Vegger og hans fortræffelige medarbejdere. Og han spurgte derefter om der var nogle spørgsmål til beretningen, det var der ikke.

Dirigenten takkede for beretningen, og kunne derefter konstatere at den var godkendt.

Pkt. 3 Forelæggelse af klubbens årsregnskab til godkendelse.

Kassereren omdelte klubbens årsregnskab til de fremmødte medlemmer og oplyste at det også lå på vores hjemmeside. Hun oplyste at vi kom ud af året med et lille overskud på 7.495,50 kr. Hun spurgte derefter om der var nogle spørgsmål, der blev fra medlem/medlemmer stillet nogle spørgsmål til regnskabet samt om bladet klubnyt stadig ville blive udsendt, formanden svarede sammen med kassereren på de stillede spørgsmål og formanden mente at der ville komme en afgørelse om udsendelse af bladet på den kommende generalforsamling i GF.

Regnskabet blev derefter godkendt.

Pkt. 4 Forslag fra bestyrelse eller medlemmer.

Bestyrelsen foreslår uændret honorar for 2017.

Forslaget blev godkendt.

Bestyrelsen foreslår vedtægtsændring af § 8. Så den kommer til at se sådan ud.

§ 8 Indkaldelse til generalforsamling.

Generalforsamlingen er klubbens øverste myndighed.

Alle generalforsamlinger indkaldes med mindst 14 dages varsel. Indkaldelse skal indeholde dagsorden for generalforsamlingen og en angivelse af de forslag, der skal behandles. Indkaldelsen til generalforsamling vil også ske via klubbens hjemmeside, hvor dagsorden og de fuldstændige forslag vil blive tilgængelige. Samtidig med indkaldelsen fremlægges på klubbens kontor de fuldstændige forslag, der skal behandles, og for så vidt angår den ordinære generalforsamling tillige den af bestyrelse og forretningsfører underskrevne årsrapport med revisionens påtegning.

Klubben kan vælge at annoncere generalforsamlingen i et lokalt medie samtidig med offentliggørelse på hjemmesiden. Den nye formulering af vedtægterne afholder ikke klubben fra forsat at sende skriftlige indkaldelser ud til medlemmerne eller at indkalde til generalforsamlingen i Klubnyt, såfremt klubben ønsker det. Der kom en del spørgsmål på ændringen af indkaldelsen, hvor formanden orienterede om udgiften på udsendelse af generalforsamlings indkaldelse, men han mente der vil komme en afgørelse efter GFs generalforsamling, når det blev besluttet om Klubnyt vil blive udsendt, når den nye form for overskudsdeling blev vedtaget.

Forslaget blev derefter godkendt.

Formanden fortalte derefter at det ikke var en vedtægtsændring, men et tilbud som skulle ligge på vor hjemmeside, det drejede sig om.

Autohjælp.

Klubben tilbyder en autohjælps ordning som man kan tilmelde sig ved klubkontoret. Alle medlemmer får tilbudet ved indmeldelsen. Er du med i ordningen og får brug for assistance, kan du kontakte Dansk Autohjælp på klubbens alarmtelefon 70 23 22 20.

Ændres til:

Autohjælp

Klubben har en billig autohjælpsordning, som fremover skal omfatte alle medlemmer. Klubbens autohjælp dækker både i Danmark og resten af EU. Får du brug for assistance, kan du kontakte Dansk Autohjælp på klubben alarmtelefon 70 23 22 20.

Det blev derefter vedtaget, at det skulle være et medlemstilbud fremover.

Pkt. 5 Fastsættelse af klubkontingent.

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent for 2017.

Forslaget blev godkendt.

Pkt. 6 Valg af betyrelse og suppleant.

På valg er formand Erik Molsing og suppleant Karl Bjarne Björk-Olsen.

De blev begge genvalgt.

Pkt. 7 Valg af revisor og suppleant.

På valg er revisor Svend Jørgensen og suppleant Hans Asferg.

De blev begge genvalgt.

Pkt. 8 Eventuelt.

Formanden orienterede om hvorfor at tilbagebetalingsprocenten i år kun var på 17,1 %.


Og han takkede derefter for genvalget.

Herefter erklærede dirigenten generalforsamlingen for slut.


Erik Molsing/formand


Erik Riemann Nielsen/sekretær


Edna Braase Rasmussen/kasserer


Bastian Vegger/dirigent